
r'

,ty ,

1//374 Boskopice- Lhota Rapotina, pře/ožka-DÚR, lČ

Číslo smlouvy objednatele: 455/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 1386/2017 '
Ev.Č. VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele 17027/17

Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

IU374 BOSKOVICE-LHOTA RAPOTINA, PŘELOŽKA
- DÚRJČ

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Kornůt'kou, ředitelem

a

ZHO1'OVl'ŕEL

SUDOP BRNO, spol. S r.o.

sídlem Kounicova 688/26, 61136 IČO 44 96 04 17
zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 3803

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XIV. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 17. 5. 2017 (dále
jen ,,Smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Z hlediska umístění stavby do okolního území není hluková studie požadována.

· Na základě rozhodnutí č. j. JNLK 145036/2017, které vydal Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor
životního prostředí není požadována Dokumentace EIA, a proto nebude vyhotovena.

· Termín konečné DŮR, TČ není možné dodržet z důvodu správních postupů po vydání souhlasného
stanoviska EIA, které nabylo právní moci 21, 11. 2017.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. i dohodly na změně ČI. II. odst. 12. Smlouvy, který se mění a novč zrň:

12. Průzkumy a studie, které jsou již zpracovány v rámci přeložky železniční tratě, budou zhotoviteli poskytnuty
prostřednictvím SŽDC; předání zajistí objednatel. Předmětem plnění průzkumů a studií, které jsou součástí
DŮR, budou položky v násíedujícím rozsahu:

i. diagnostika vozovky (pouze v místech navázání na stávající silnici) v rozsahu stanoveném v příloze
č. 3 této smlouvy;

ii. dendrologický průzkuni v rozsahu území lesa, dendrologický průzkum území mimo les je již
zpracován;

iii. geologický průzkuln (při jeho zpracování lze využít podklady pro geologický průzkum tratě, avšak
pouze v omezeném rozsahu s ohledem na skutečnost, že přeložka trat' bude vedena v jiné trase než
přeložka komunikace);



11/374 Boskwice-Lhota R(ípot/lla, přeloZku-DÚR, IČ

iv. ověření existence a polohy inženýrských je v rámci přeložky tratě zpracován a zajištěn, v dalších
úsecích je nutné vypracovat, a to v souladu s průzkumem vypracovaným SŽDC;

v. průzkum inženýrských sítí je v rámci přeložky tratč zpracován a zajištěn, v dalších úsecích je nutnévypracovat, a to v souladu s průzkumem vypracovaným SŽDC;
vi. výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu v rozsahu, který doposud nebyl proveden

(zejména y místech mostu přes VVT Bčľá a přeložky Boskovického potoka, část zájmového území
je již zamčřeno v rámci přeložky tratě.

(dále jen ,,průzkuíny a studie")

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. V. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní: "

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:

Koncept DŮR, průzkumy a studie

Omámení EIA
Souhlasné závazné stanovisko k posouzení vlivu
provedení záměru na životní prostředí

Konečná DŮR, ĹČ

do 6 měsíců od podpisu smlouvy

do 3 měsíců od podpisu smlouvy

do 6 inčsíců od výzvy dle ČI. IV. odst. ] této
smlouvy

do 28. 2. 2018

Dřívější plnění je možné,

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na zmčně ČI. VI. odst. l. Smlouvy, který se mění a nově
zní:

l. Cena:

Cena celkem bez dph 625.000,00 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento Dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. "

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku Č. 1 zajišt'uje objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. l je aktualizovaná Příloha č. l - Kalkulace ceny.

V Brně, dne 12.12.2017

SUDOP BRNO, spol S r.o.

V Brně, dne 1 5 -ľ?- 2017

,

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



11/374 Boskoi'iee-Lhola Rupotina, pře/oŽku-DÚR, ZČ

Příloha č. l

Kalkulace CENY

Cena celkem bez dph 625.000,00

V Brně, dne 12.12.2017

Strana 3 (celkem 3)


